

Dodávateľ:

IČO 34564471 DIČ 1023836264

IČ DPH SK1023836264

Ladislav Ďurovčík

J. Hollého 48  
071 01 Michalovce

Obchodný register:

Banka: SLSP Michalovce

Účet: 91038935/0900

tel: 0905218467

Faktúra

č.: 51000013

Variabilný symbol:

1875120020

Dátum vystavenia:

29.12.2015

Dátum dodania tovaru / služby:

29.12.2015

Dátum splatnosti:

12.1.2016

Odberateľ:

IČO 00325414 DIČ 2020733962

Obecný úrad Laškovce

Spôsob úhrady: Prevodom

Vytvoril: Administrátor

Objednané dňa: 29.12.2015

Faktúrujeme Vám elektromontážne práce - oprava vianočného osvetlenia

Doklad: 51000013

P.č.	Kód	Názov položky	Dodané množ.	MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
1)	99991	Elektromontážne práce	1,000	ks	199,300	199,300	20	239,16
			1,000	MJ				

%	Základ €	DPH €
0	0,00	
20	199,30	39,86

Celkom k úhrade: 239,16

**K úhrade: 239,16 €**

Táto faktúra slúži súčasne ako dodací list. Ladislav Ďurovčík Vám bude v prípade nezaplatenia v stanovenej lehote účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom Ladislav Ďurovčík.

Príloha: Súpis vykonaných prác

*[Handwritten signature]*  
Pečiatka a podpis odberateľa

**Ladislav ĎUROVČÍK**  
J. Hollého 48, 071 01 MICHALOVCE  
IČO: 34 564 471 / IČ DPH: SK1023836264  
Prevádzka:  
Námestie osloboditeľov 80  
071 01 Michalovce  
Pečiatka a podpis dodávateľa



<b>OBEC LAŠKOVCE</b>
Došlo dňa: 30.12.2015
Číslo: 371/15
Uhradené: 30.12.2015

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje  
dňa: 30.12.2015  
Podpis: *[Handwritten signature]*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Vianočné osvetlenie Názov objektu: Názov časti:	JKSO: EČO: Miesto: LAŠKOVCE IČO:                      DIČ:
Objednávateľ: Obec Laškovce Projektant: Varbek s.r.o. Zhotoviteľ: L. Ďurovčík	Rozpočet číslo:                      Spracoval:
Dňa: 14.12.2015	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky		159,75		0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž		39,55		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
			0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis: <b>Objednávateľ</b>  Dátum a popis: <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis:	Pečiatka  Pečiatka  <div style="text-align: center;"> <b>Ladislav ĎUROVČÍK</b>                      J. Hollého 48, 071 01 MICHALOVCE                      IČO: 34 564 471, IČ DPH: SK1023836264                      Prevádzka:                      Námestie osloboditeľov 80                      071 01 Michalovce                 </div>
---	--

<b>D Celkové náklady</b>	
23 Súčet 7, 12, 19-22	199,30
24 20 %                      0,00 DPH	0,00
25 20 %                      199,30 DPH	39,86
<b>26 Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>239,16</b>
<b>E Prípochty a odpočty</b>	
27 Dodávky objednávateľa	0,00
28 Kľzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA K SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Vianočné osvetlenie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obecný úrad Laškovce

Zhotoviteľ: L.Ďurovčík

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	199,295
21-M	Elektromontáže	199,295
	<u>Celkom</u>	<u>199,295</u>

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Vianočné osvetlenie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obecný úrad Laškovce

Zhotoviteľ: L. Ďurovčík

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				199,295	
	D	21-M		Elektromontáže				199,295	
1	K	921	210260101	Závesné svetelné sústavy vrátane preskušania, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	46,000	0,586	26,956	20,0
2	M	MAT	2830037600	Stahovacia páska prírodná 140 x 3,6 mm typ: 150	ks	138,000	0,025	3,450	20,0
3	K	921	210260161	Zapojenie kábľa alebo vodičov v do 16 mm <sup>2</sup>	ks	1,000	3,545	3,545	20,0
4	K	921	210260171	Ukončenie svetelnej hadice	ks	2,000	4,522	9,044	20,0
5	M	MAT	5905339086327.1	Givro pas LED-RE 08632	m	10,000	2,700	27,000	20,0
6	M	MAT	5905339086334.1	Givro pas LED-GN 08633	m	10,000	2,700	27,000	20,0
7	M	MAT	5905339086310.1	Givro pas LED-WW 08630- teplá biela	m	6,000	2,700	16,200	20,0
8	M	MAT	5905339086310.2	Givro pas LED-CW 08630- studená biela	m	20,000	2,700	54,000	20,0
9	M	MAT	5905339086372.1	Givro PR set 08637 napajac	ks	2,000	4,900	9,800	20,0
10	M	MAT	5905339086389.1	Givro Z 08638 koncovka /3ks/	sada	3,000	0,800	2,400	20,0
11	M	MAT	358KPA00000033€	Páska sťahovacia 200 mm	ks	300,000	0,060	18,000	20,0
12	M	MAT	5997374174084.1	TR-súpr.zmršť.trub. 20 mm	ks	1,000	1,900	1,900	20,0
<b>Celkom</b>								<b>199,295</b>	